月　　　　　　　　　日　　　　（　　　　　）

　　月　　　　　　　　　日　　　　（　　　　　）

　　月　　　　　　　　　日　　　　（　　　　　）

□　　4キロ　（ 10,000円 ）

□　　2キロ　（   5,000円 ）

氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　〒

電　話

氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　〒

電　話

 ①　発送日は下記のとおりです。ただし、天候やたけのこの発育状況により、

　　  予定の変更や希望日に発送できない場合がございます。

　　　4月：9日（月）、11日（水）、14日（土）、16日（月）、18日（水）

　　　　　　24日（火）、26日（木）、28日（土）、30日（月）

　　　原則、発送翌日にお送り先に届きます （場所により2日かかる地域も

　　　ございます）。

 ②　たけのこ 1 キロの目安は、中2 ～ 3本です。

 ③  4キロを超えるご注文の場合、複数のお荷物となります。

 ④　発送荷物の金額は送料・代引手数料込みです。

 ⑤　返品は致しかねますので、ご了承ください。

 ⑥　生ものですので必ずお届日当日にお受け取り下さい。

　　　　　　　　　　　長岡京市観光協会

　　　　　　　　　　　　　〒617-0824　京都府長岡京市天神1丁目1-2

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ・ＦＡＸ ： 075-951-4500

住　所

受　付　担　当　者

留　意　事　項

平成 30 年　たけのこ発送注文票

発 送 荷 物

いずれかに☑をつけてください

たけのこ発送日

受 　付　 日

届　 け　 日

依　頼　主

送　り　先 住　所